

ASSINATURA DA ATA: 27 de Junho de 2023.

Maceió/AL, 28 de Junho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Assessora Técnica de Licitações, Contratos e Convênios e Atas/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:DAB3C1D7

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0360/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.0118601/2022.

PARTES: A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC e a empresa **J R ARAÚJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO EIRELI**

OBJETO: FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA II**VALOR:** O valor global desta ata é de **R\$ 6.626,88 (Seis mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos)****ITEM Z - EXCLUSIVO**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
9	ABRACADEIRA DE NYLON - UNIVERSAL Nylon Universal Para Fixação e Amarração de Fios e Cabos em Chicotes Elétricos, Cor: Preta C/100 Pcs Descrição Técnica: Material : PA 6.6 ; Temperatura 40°C A 85°C; Flamabilidade: UL94 V6 Medidas: 283X4,8mm.	unid	351	MXT	R\$ 18,88	R\$ 6.626,88

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da assinatura.**DATA DA ASSINATURA:** 28 de Junho de 2023

Maceió/AL, 28 de Junho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Assessora Técnica de Licitações, Contratos e Convênios e Atas/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9704E698

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0317/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.047300/2021.

PARTES: A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa **LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104 – ME – (EMPREENDEMENTO LGA)**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 37.278.582/0001-82

OBJETO: FORNECIMENTO MATERIAL ESPORTIVO**VALOR:** O valor global desta ata é de **R\$ 52.049,76 (Cinquenta e dois mil, quarenta e nove reais e setenta e seis centavos).****ITENS EXCLUSIVOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
17	Jogo de Uniforme para handebol feminino/masculino. Adulto. Com 16 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. A numeração na camiseta deverá ser de 1 a 14, e os de números 1 e 2 os uniformes dos goleiros que com mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros, na cor preta na camisa com a calça para compor o conjunto. Personalizado com a logomarca definida pelo contratante na frente e nas costas, numeração em cor contrastante na frente e nas costas da camisa e numeração na frente do calção. Marcas de Referência: ADIDAS, NIKE, PENALTY, OLYMPIKUS, UMBRO ou similar. Arte será fornecida na emissão da Nota de Empenho	UND	100	LGA		278,26	27.826,00
18	Jogo de Uniforme para voleibol feminino/masculino. Adulto. Com 12 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M ou G, numerados de 1 a 12, sendo a de número 12 o uniforme do líbero, que deverá possuir as cores inversas dos outros conjuntos de uniforme. Personalizado com a logomarca definida pelo contratante na frente e nas costas, numeração em cor contrastante na frente e nas costas da camisa e numeração na frente do calção. Marcas de Referência: ADIDAS, NIKE, PENALTY, OLYMPIKUS, UMBRO ou similar. Arte será fornecida na emissão da Nota de Empenho	UND	104	EMPREENDEMENTO LGA		179,29	18.646,16
19	Jogo de uniforme para Basquete. feminino/masculino. Adulto. Cada com: 12 camisas sem manga, 12 calções com elástico e cordão, em cor única; 12 pares de meias de cano médio em cor única, gola em "V", composição 100% poliéster, tecnologia Dry-fit. Personalizado com a logomarca definida pelo contratante na frente e nas costas, numeração em cor contrastante na frente e	UND	24	EMPREENDEMENTO LGA		232,40	5.577,60